
&OA-OZ,W25.1...'fea.H5'

1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

A
Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia wzoru umowy o dotację celową na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2O 2025 r.

§1
Przyjmuje się wzór umowy o dotację celową na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa opolskiego, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.
2. Umowy, o których mowa w ust. 1, zostaną zawarte z beneficjentami i na zadania określone 
w uchwale nr XV/169/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia naboru wniosków o dotacje celowe w roku 2025 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, znajdujących się na obszarze województwa 
opolskiego i uwzględniać będą kwoty udzielonych w tym akcie dotacji.


